Nama

Sektoral

Deskripsi

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan Barang dan Jasa

Ekonomi dan Industri

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan
informasi yang memuat jumlah paket, nilai
anggaran, jenis pengadaan, serta metode
pemilihan yang telah direncanakan oleh
instansi dalam satu tahun anggaran.

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Organisasi

Tahun 2024

Kode RUP

53.195.173,00

53.413.046,00

51.525.188,00

51.525.175,00

51.936.218,00

51.525.173,00

52.507.823,00

52.933.130,00

52.932.581,00

Keterangan

Nama Paket

Belanja Makanan
dan Minuman
Rapat

Jasa Konsultansi
Perencanaan
Arsitektur
(Penataan
Lanscape dan
Kantin
BAPPEDA)

Pena V5

Isi Hekter
Sedang

Sewa Kendaraan
Roda Empat

Lakban Hitam
Besar

Belanja
Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor
Lainnya

Air Conditioning
(Ac)

Cctv 8 Chanel 5
Mp

Biro Pengadaan Barang
Dan Jasa

Rencana Umum
Pengadaan Barang dan
Jasa Badan

Perencanaan
Pembangunan Daerah

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Jenis
Pengad

Jasa
Lainnya

Jasa
Konsult:

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Pengad
Barang



10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

17,00

18,00

19,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

53.170.928,00

51.936.217,00

51.850.307,00

52.034.336,00

53.949.273,00

51.525.186,00

52.507.831,00

52.034.150,00

51.525.178,00

52.034.197,00

Nama Paket

Belanja Modal
Personal
Computer

Sewa Kendaraan
Roda Empat

Satuan Biaya
Satuan Biaya
Kegiatan
Rapat/Pertemuan
Di Luar Kantor
ESELON I

Belanja
Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Benda Pos

Pengadaan
Rompi
BAPPEDA
Provinsi Maluku
Utara

Kertas A4 70 Gr

Belanja Bahan-
Bahan Lainnya

Belanja
Perjalanan Dinas
Paket Meeting
Dalam Kota

Belanja
Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

Belanja
Perjalanan Dinas
Paket Meeting
Dalam Kota

Metode

Pengadaan

E-
Purchasing

Penunjukan
Langsung

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan

Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Jenis
Pengad

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Jasa
Lainnya

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Jasa
Lainnya

Pengad
Barang

Pengad
Barang



20,00

21,00

22,00

23,00

24,00

25,00

26,00

27,00

28,00

29,00

30,00

31,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

52.034.335,00

52.017.280,00

52.553.311,00

52.099.418,00

51.727.262,00

51.525.193,00

51.525.172,00

51.525.170,00

51.525.183,00

51.936.271,00

51.525.180,00

51.525.194,00

Nama Paket

Belanja
Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

Cetak Buku

Belanja
Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

Sewa Kendaraan
Roda Empat

Satuan Biaya
Satuan Biaya
Kegiatan
Rapat/Pertemuan
Di Luar Kantor
ESELON II

Beban
Penyelenggara
Acara

Lakban Bening
Besar

Pena Baliner

Amplop Putih
Panjang

Standing Brecket
Tv

Hekter Cadwell
Kecil

Satuan Biaya
Satuan Biaya
Kegiatan
Rapat/Pertemuan
Di Luar Kantor
ESELON II

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Jenis
Pengad

Pengad
Barang

Jasa
Lainnya

Pengad
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Jasa
Lainnya



32,00

33,00

34,00

35,00

36,00

37,00

38,00

39,00

40,00

41,00

42,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

51.525.177,00

53.949.193,00

51.936.215,00

51.936.214,00

53.949.301,00

52.507.810,00

52.507.801,00

52.034.334,00

51.525.184,00

52.932.726,00

51.525.176,00

Nama Paket

Belanja
Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera
Mata - kegiatan
Musrenbang

Belanja Modal
Peralatan Mini
Komputer

Sewa Kendaraan
Roda Empat

Belanja Makanan
dan Minuman
Rapat

Pengadaan Kaos
Polo BAPPEDA
Provinsi Maluku
Utara

Belanja Modal
Alat Rumah
Tangga Lainnya
(Home Use)

Peralatan Rumah
Tangga / Home
Use

Belanja

Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

Buku Tulis

Standing Brecket
Tv

Belanja Sewa
Alat Angkutan
Apung Bermotor
untuk
Penumpang

Jenis
Pengad

Metode
Pengadaan

E- Pengad
Purchasing Barang
E- Pengad
Purchasing Barang
Penunjukan Pengad
Langsung Barang
Pengadaan Jasa
Langsung Lainnya
Pengadaan Pengad
Langsung Barang
E- Pengad
Purchasing Barang
E- Pengad
Purchasing Barang
Pengadaan Pengad
Langsung Barang
Pengadaan Pengad
Langsung Barang
E- Pengad
Purchasing Barang
Pengadaan Pengad
Langsung Barang



43,00

44,00

45,00

46,00

47,00

48,00

49,00

50,00

51,00

52,00

53,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

51.525.181,00

53.829.786,00

52.932.919,00

52.099.420,00

52.034.333,00

51.525.179,00

53.413.047,00

51.525.185,00

51.850.308,00

51.525.171,00

52.932.821,00

Nama Paket

Hekter Cadwell
Sedang

Wall Decor

Infografis Ruang

Bappeda

Conference Mic

Satuan Biaya
Satuan Biaya
Kegiatan

Rapat/Pertemuan

Di Luar Kantor
ESELON Il

Belanja
Alat/Bahan u
Kantor- Kertas
dan Coverntuk
Kegiatan

Map Batik Kertas

Jasa Konsultansi

Perencanaan
Arsitektur

(Penataan Toilet
Lantai 1, 2 dan 3

BAPPEDA)

Kertas Folio 75
Gr

Satuan Biaya
Satuan Biaya
Kegiatan

Rapat/Pertemuan

Di Luar Kantor
ESELON Il

Isi Hekter
Sedang

Kamera Video

Sony Alpha A7 lii

Mirrorless

Metode

Pengadaan

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Jenis
Pengad

Pengad
Barang

Jasa
Lainnya

Pengad
Barang

Jasa
Lainnya

Pengad
Barang

Pengad
Barang

Jasa
Konsult:

Pengad
Barang

Jasa
Lainnya

Pengad

Barang

Pengad
Barang



54,00

55,00

56,00

57,00

58,00

59,00

60,00

61,00

62,00

63,00

64,00

65,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

52.932.632,00

52.832.048,00

53.949.386,00

51.525.174,00

51.936.219,00

51.936.272,00

51.936.216,00

52.933.017,00

51.936.276,00

51.525.190,00

51.936.213,00

51.525.182,00

Nama Paket

Peralatan Rumah
Tangga / Home
Use

Belanja
Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat Listrik

Belanja
Pemeliharaan
Bangunan
Gedung-
Bangunan
Gedung Temoat
Kerja_Bangunan
Gedung Kantor

Belanja Sewa
Peralatan Studio
Video dan Film

Sewa Speed
Boat

Belanja Modal
Peralatan Cetak

Sewa Kendaraan
Roda Empat

Tripot Camera

Belanja Modal
Peralatan
Personal
Computer

Belanja Pakaian
Batik Tradisional

Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

Kertas Ncr

Metode Jenis
Pengadaan | Pengad
E- Pengad
Purchasing Barang
E- Pengad
Purchasing Barang
Pengadaan Jasa
Langsung Lainnya
Pengadaan Pengad
Langsung Barang
Penunjukan Pengad
Langsung Barang
E- Pengad
Purchasing Barang
Penunjukan Pengad
Langsung Barang
E- Pengad
Purchasing Barang
E- Pengad
Purchasing Barang
E- Pengad
Purchasing Barang
E- Pengad
Purchasing Barang
Pengadaan Pengad

Langsung Barang



Metode Jenis

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengad

Pelobang Kertas Pengadaan Pengad

66,00 82,00 Maluku Utara 51.525.187,00
Besar Langsung Barang
E- Jasa
67,00 82,00 Maluku Utara 51.936.227,00 Internet Bappeda . )
Purchasing Lainnya
Belanja
68,00 82,00 Maluku Utara  53.661.274,00 -angganan e~ |Jasa
Jurnal/Surat Purchasing Lainnya
Kabar/Majalah
Belanja
69,00 82,00 Maluku Utara  53.661.210,00 -2ngganan E- | Jasa
Jurnal/Surat Purchasing Lainnya
Kabar/Majalah
70,00 82,00 Maluku Utara  52.933.18500 & craatanMiniE-  ~  Pengad
Komputer Purchasing Barang
Satuan Biaya
Satuan Biaya
71,00 82,00 Maluku Utara  52.099.419,00 cdiatan e~ |Jasa
Rapat/Pertemuan Purchasing Lainnya
Di Luar Kantor
ESELON I
Jasa Konsultansi
Perencanaan
IS Pengadaan Jasa
72,00 82,00 Maluku Utara 53.413.044,00 (Penataan 9
Langsung Konsult:
Ruangan /
Kantor
BAPPEDA)
Belanja
Alat/Bahan untuk E. Penaad
73,00 82,00 Maluku Utara 51.625.358,00 Kegiatan Kantor- : gad
. Purchasing Barang
Suvenir/Cendera
Mata
Beban
Penyelenggara
74,00 82,00 Maluku Utara  51.525.192,00 Acara - Sewa Pengadaan  Jasa
) Langsung Lainnya
Videotron

Musrenbang



75,00

76,00

77,00

78,00

79,00

80,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

52.507.892,00

51.525.189,00

52.933.071,00

51.936.268,00

51.525.191,00

52.968.904,00

Nama Paket

Belanja Modal
Alat Komunikasi
Digital dan
Konvensional

Belanja Makanan
dan Minuman
Rapat

Peralatan Studio
Gambar

Peralatan Rumah
Tangga / Home
Use

Belanja Sewa
Kendaraan
Bermotor
Penumpang

Satuan Biaya
Satuan Biaya
Kegiatan
Rapat/Pertemuan
Di Luar Kantor
ESELON I

Jenis
Pengad

Metode
Pengadaan

E- Pengad
Purchasing Barang
E- Jasa
Purchasing Lainnya
E- Pengad
Purchasing Barang
E- Pengad
Purchasing Barang
Pengadaan Pengad
Langsung Barang
E- Jasa
Purchasing Lainnya



